【問い合わせ】 地域振興課 自治振興担当

          📞 2964-1111（内線 2141、2142）

令和 6 年 4 月吉日

豊岡地区

○○自治会 様

市民生活部地域振興課長

令和 6 年度自治会報償金（前渡分）の支給および振込先の確認について（通知）

 日頃より市政発展のため御協力いただき、誠にありがとうございます。

 標記の件につきまして、自治会運営等に御活用いただくため、令和６年度自治会報償金（前渡分）

を下記のとおり支給させていただきますので通知いたします。

自治会報償金（前渡分）の振込にあたり、記載されている振込先について御確認していただき、変更

がある場合は、同封している「令和 6年度自治会報償金 振込先変更届」に通帳の写しを添付して、御

提出いただきますようお願い申し上げます。

記

１．令和 6 年度 自治会報償金（前渡分）の支給額について

算出式 令和 5 年度自治会報償金支給額の３０％（1,000 円未満切捨）

支給額 100,000 円 支給予定日 令和６年 6 月 10 日（月）

２．令和 6 年度 自治会報償金（前渡分）の振込先について

金融機関名 ●●銀行 支店名 ●●支店

預金種目 普通 口座番号 123456

口座名義 ｲﾙﾏｼﾞﾁｶｲ ｶｲﾁｮｳ ｲﾙﾏﾀﾛｳ

※ 上記は令和 6 年 3 月８日（金）に支給した令和 5 年度自治会報償金の振込口座です。

  （1）上記の振込先と同じ口座に振込を希望される場合

特に手続きはございません。

  （2）上記の振込先に変更がある場合（名義変更を行った、または行う予定がある場合）

以下の書類を期限までに御提出ください。

   【提出書類】 ① 別紙「令和 6 年度自治会報償金  振込先変更届」

 ② 通帳の「表紙」及び「１ページ目」の写し（コピー）

   【提出期限】 令和 6 年 4 月 25 日（木）

   【提出方法】地域振興課または各地区センターへ提出してください。

 ※口座名義を変更する予定があり、名義変更が提出期限以降になる場合は先に①の「振込先変更届」を

期限までに御提出いただき、名義変更後に②を御提出ください。

地域振興課